donde se indique, de acuerdo con la propuesta general del Proyecto de 

revitalización urbana del Terraplén. 

El terreno donde se desarrollará el proyecto denominado “PLAZA TERRAPLÉN” 

está localizado en el Corregimiento de Santa Ana, Distrito y Provincia de Panamá.  

La inversión del proyecto es por B/ 601,704.41 (seiscientos un mil setecientos 

cuatro balboas con cuarenta y un centavos). La población encuestada manifestó 

estar de acuerdo con la realización del proyecto en un 90%. 

2.1. Datos generales del promotor, que incluya: a) Persona a contactar; b) 

Números de teléfonos; c) Correo electrónico;

[...]

suplan las necesidades de los vecinos y visitantes del área, creando nuevas actividades 

económicas. 

El terreno donde se desarrollará el proyecto denominado “PLAZA TERRAPLÉN” 

está localizado en el Corregimiento de Santa Ana, Distrito y Provincia de Panamá. 

La inversión del proyecto es por B/ 601,704.41 (seiscientos un mil setecientos 

cuatro balboas con cuarenta y un centavos). La población encuestada manifestó 

estar de acuerdo con la realización del proyecto en un 90%. 

Ilustración 1. Planta General – Plaza terraplén 

PROYECTO C ON C IL IA D OR  INTERVENCIÓN IRREVERSIBLE 

Ilustración 2.